

御見積番号

2023年2月28日

総合見積書

貴社名 XXXXXXXXXX
 担当者 XXXXXXXXXX 様
 物件名 XXXXXXXXXX 新装工事
 お見積総額(税抜き) **¥1,503,000** -
 消費税 **¥150,300** -

御受渡条件 検収渡しと致します
 御取引条件 基本契約の約定に基づく
 見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。
 御取引期日 基本契約の約定に基づく
 見積有効期限 提出日より30日間

| NO | 項目 | 摘要 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|-----------|-------|----|----|----|----|-------------------|----------|
| 1 | 仮設工事 | | 1 | 式 | | 85,000 | |
| 2 | 内装工事 | | 1 | 式 | | 729,280 | |
| 3 | 電気工事 | | 1 | 式 | | 253,770 | ※弱電工事 別途 |
| 4 | サイン工事 | | 1 | 式 | | 342,000 | |
| 5 | 諸経費 | | 1 | 式 | | 97,000 | |
| 6 | 出精値引き | | 1 | 式 | | -4,050 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 合計 | | | | | | ¥1,503,000 | |

備考
 ※施工に係る水道電気工事をご支給ください。

見 積 御 内 訳

| 名称 仮設工事 | | | | | | | |
|---------|-------|----------|-----|----|-----|--------|----------|
| NO | 項 目 | 摘 要 | 数量 | 単位 | 単 価 | 金 額 | 備 考<定 価> |
| 1 | 廃材処理費 | 照明器具処分含む | 1.0 | 式 | | 22,000 | |
| 2 | 竣工美装 | | 1.0 | 式 | | 63,000 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 合 計 | | | | | | 85,000 | |



見 積 御 内 訳

| 名称 | 内装工事 | | | | | | |
|------------|-----------------|---------------------|-------|----------------|-------|----------------|----------|
| NO | 項 目 | 摘 要 | 数量 | 単位 | 単 価 | 金 額 | 備 考〈定 価〉 |
| | 【壁面クロス工事】 | | | | | | |
| 1 | クロス下地各所補修 | | 1.0 | 式 | | 41,700 | |
| 2 | クロス貼替え | 一般品 貼分けロス・リヒートロス分含む | 132.2 | m ² | 2,300 | 304,060 | |
| | 【床工事】 | | | | | | |
| 3 | フロアタイル貼 | WD1081 スタッフルーム除く | 29.0 | m ² | 6,000 | 174,000 | |
| 4 | 長尺シート | PP22381 | 11.4 | m ² | 3,800 | 43,320 | |
| 5 | 床下地補修 | スタッフルーム除く | 40.4 | m ² | 500 | 20,200 | |
| 6 | 写真撮影スペース既存シート撤去 | | 1.0 | 式 | | 33,300 | |
| 7 | ソフト巾木取替 | H60 | 30.0 | m | 800 | 24,000 | |
| 8 | 段差部Lアングル取付 | アルミ製 | 1.0 | 式 | | 16,700 | |
| | 【その他】 | | | | | | |
| 9 | カーテンレール台座取付 | 集成材(W100*T40程度)に白塗装 | 1.0 | 式 | | 41,700 | |
| 10 | カーテンレール取付 | カーブレールV7 | 1.0 | 式 | | 30,300 | |
| | カーテン | ※御支給願います。 | | | | | |
| 合 計 | | | | | | 729,280 | |



見 積 御 内 訳

| 名称 | 電気工事 | | | | | | |
|------------|---------------|----------------|------|----|-------|----------------|----------|
| NO | 項 目 | 摘 要 | 数量 | 単位 | 単 価 | 金 額 | 備 考〈定 価〉 |
| 1 | NDR0213 シロ | 配線ダクト/3m/E無 | 4.0 | 本 | 5,100 | 20,400 | |
| 2 | NDR0231 シロ | 配線ダクト用 フィードイン | 3.0 | 個 | 1,100 | 3,300 | |
| 3 | NDR0232 シロ | 配線ダクト用 エントキャップ | 3.0 | 個 | 200 | 600 | |
| 4 | NDR0233 シロ | 配線ダクト用 ショインタ | 1.0 | 個 | | 800 | |
| 5 | 埋込コンセント(モダン) | 2P15A×2 | 4.0 | 組 | 600 | 2,400 | |
| 6 | TV端子(モダン) | 4K・8K対応 TV×1 | 1.0 | 組 | | 1,900 | |
| 7 | カバープレート(モダン) | 角型 1連 | 4.0 | 組 | 300 | 1,200 | |
| 8 | 600Vケーブル | VVF1.6mm-2C | 36.0 | m | 100 | 3,600 | |
| 9 | 埋込スイッチ(モダン) | ネーム1P×4 | 1.0 | 組 | | 2,000 | |
| 10 | 埋込スイッチ(モダン) | ネーム1P×1 | 1.0 | 組 | | 600 | |
| 11 | 埋込スイッチ(モダン) | ネームPL×1 | 1.0 | 組 | | 1,900 | |
| 12 | フロアプレート(シルバー) | 丸型 105φ | 2.0 | 枚 | 2,100 | 4,200 | |
| 13 | ACリモコン撤去 | ※労務費に含む | 1.0 | 式 | | | |
| 14 | 弱電整線 | ※労務費に含む | 1.0 | 式 | | | |
| 15 | 電工労務費 | | 1.0 | 式 | | 190,600 | |
| 16 | 既存 照明撤去 | | 1.0 | 式 | | 8,000 | |
| 17 | 雑材消耗品 | | 1.0 | 式 | | 5,170 | |
| 18 | 廃材処理費 | 照明撤去含む | 1.0 | 式 | | 7,100 | |
| 合 計 | | | | | | 253,770 | |



見 積 御 内 訳

| 名称 | サイン工事 | | | | | | |
|-----|-------------------|-----------|-----|----|--------|---------|----------|
| NO | 項 目 | 摘 要 | 数量 | 単位 | 単 価 | 金 額 | 備 考(定 価) |
| | 【2Fガラス面】 | | | | | | |
| 1 | 出カシート | 1200*2000 | 3.0 | 枚 | 31,000 | 93,000 | |
| | 【1階平面サイン】 | | | | | | |
| 2 | アクリ 5t ビット文字 h150 | | 1.0 | 式 | | 72,000 | |
| | ※壁面フェイクグリーン別途 | | | | | | |
| | 【入口横ガラス面】 | | | | | | |
| 3 | ①・② 社名 CS文字 h50 | | 2.0 | 式 | 11,000 | 22,000 | |
| 4 | ③ 社名CS文字 h60 | | 1.0 | 式 | | 12,000 | |
| 5 | ④ 社名CS文字 w600 | | 3.0 | 式 | 12,000 | 36,000 | |
| 6 | 現場施工費 | | 1.0 | 式 | | 107,000 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 合 計 | | | | | | 342,000 | |



見 積 御 内 訳

| 名称 | 諸経費 | | | | | | |
|-----|-------|-----|-----|----|-----|--------|----------|
| NO | 項 目 | 摘 要 | 数量 | 単位 | 単 価 | 金 額 | 備 考〈定 価〉 |
| 1 | 現場経費 | | 1.0 | 式 | | 28,000 | |
| 2 | 現場管理費 | | 1.0 | 式 | | 49,000 | |
| 3 | 会社経費 | | 1.0 | 式 | | 20,000 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 合 計 | | | | | | 97,000 | |

